'y KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

ROTAX OVER KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
GARA 2 08/09/2019 16:15
Gara (14 Giri) Iniziato a 16:10:57
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 51.640 +1.366 16:12:13.549 3 53.184 +3.408 16:13:58.594
(12) Speranzini Marco 2 51.576 +1.302 16:13:05.125 4 50.883 +1.107 16:14:49.477
1 51.016 +1.750 16:12:11.680 3 50.694 +0.420 16:13:55.819 5 1:06.069 +16.293 16:15:55.546
2 50.846 +1.580 16:13:02.526 4 51.064 +0.790 16:14:46.883 6 51.066 +1.290 16:16:46.612
3 50.766 +1.500 16:13:53.292 5 50.951 +0.677 16:15:37.834 7 50.484 +0.708 16:17:37.096
4 50.855 +1.589 16:14:44.147 6 51.049 +0.775 16:16:28.883 8 50.265 +0.489 16:18:27.361
5 49.760 +0.494 16:15:33.907 7 50.644 +0.370 16:17:19.527 9 51.618 +1.842 16:19:18.979
6 49.794 +0.528 16:16:23.701 8 50.583 +0.309 16:18:10.110 10 50.147 +0.371 16:20:09.126
7 49.477 +0.211 16:17:13.178 9 50.470 +0.196 16:19:00.580 1 50.608 +0.832 16:20:59.734
8 49.758 +0.492 16:18:02.936 10 50.513 +0.239 16:19:51.093 12 16:21:49.510
9 49.516 +0.250 16:18:52.452 h 50.471 +0.197 16:20:41.564 13 50.074 +0.298 16:22:39.584
10 16:19:41.718 12 50.322 +0.048 16:21:31.886 14 50.288 +0.512 16:23:29.872
11 49.459 +0.193 16:20:31.177 13 50.947 +0.673 16:22:22.833
12 49.485 +0.219 16:21:20.662 14 50.274 16:23:13.107 (2) Bonucci Mike
13 49.339 +0.073 16:22:10.001 1 59.262 +8.946 16:12:21.814
14 50.188 +0.922 16:23:00.189 (6) Audisio Simone 2 52.046 +1.730 16:13:13.860
1 51.725 +1.938 16:12:14.441 3 52.514 +2.198 16:14:06.374
(3) Ippoliti Francesco 2 51.197 +1.410 16:13:05.638 4 51.390 +1.074 16:14:57.764
1 51.084 +1.931 16:12:11.528 3 57.102 +7.315 16:14:02.740 5 57.101 +6.785 16:15:54.865
2 50.955 +1.802 16:13:02.483 4 50.525 +0.738 16:14:53.265 6 51.469 +1.153 16:16:46.334
3 51.104 +1.951 16:13:53.587 5 50.132 +0.345  16:15:43.397 7 16:17:36.650
4 50.907 +1.754 16:14:44.494 6 49.979 +0.192 16:16:33.376 8 50.462 +0.146 16:18:27.112
5 50.193 +1.040 16:15:34.687 7 49.937 +0.150 16:17:23.313 9 50.886 +0.570 16:19:17.998
6 50.232 +1.079 16:16:24.919 8 50.271 +0.484 16:18:13.584 10 50.934 +0.618 16:20:08.932
7 50.203 +1.050  16:17:15.122 9 16:19:03.371 11 51.299 40983 16:21:00.231
s EEEE 16:18:04.275 10 49.867 +0.080 16:19:53.238 12 50.372 +0.056 16:21:50.603
9 49.427 +0.274 16:18:53.702 " 50.031 +0.244 16:20:43.269 13 50.609 +0.293 16:22:41.212
10 50.657 +1.504 16:19:44.359 12 49.909 +0.122 16:21:33.178 14 51.791 +1.475 16:23:33.003
11 50.002 +0.849 16:20:34.361 13 50.872 +1.085 16:22:24.050
12 49.168 +0.015 16:21:23.529 14 50.405 +0.618 16:23:14.455
13 50.431 +1.278 16:22:13.960
14 50.382 +1.229 16:23:04.342 (7) MARECH GIUSEPPE
1 52.332 +1.840 16:12:15.529
(5) Adaggio Raffaele 2 51.216 +0.724 16:13:06.745
1 50.914 +1.358 16:12:11.444 3 51.145 +0.653 16:13:57.890
2 52.187 +2.631 16:13:03.631 4 51.050 +0.558 16:14:48.940
3 50.729 +1.173 16:13:54.360 5 51.088 +0.596 16:15:40.028
4 50.147 +0.591 16:14:44.507 6 50.888 +0.396 16:16:30.916
5 49.963 +0.407  16:15:34.470 [  50.492 | 16:17:21.408
6 49.793 +0.237 16:16:24.263 8 50.495 +0.003 16:18:11.903
7 49.758 +0.202 16:17:14.021 9 50.848 +0.356 16:19:02.751
8 49.917 +0.361 16:18:03.938 10 50.822 +0.330 16:19:53.573
9 49.585 +0.029 16:18:53.523 1 52.833 +2.341 16:20:46.406
10 50.419 +0.863 16:19:43.942 12 52.777 +2.285 16:21:39.183
I 49556 | 16:20:33.498 13 51.371 +0.879 16:22:30.554
12 49.775 +0.219 16:21:23.273 14 53.216 +2.724 16:23:23.770
13 50.761 +1.205 16:22:14.034
14 51.226 +1.670 16:23:05.260 (11) Valentini Gianluca
1 52.825 +2.405 16:12:16.364
(1) Mauthe Riccardo 2 51.136 +0.716 16:13:07.500
1 51.890 +2.473 16:12:12.755 3 51.491 +1.071 16:13:58.991
2 51.486 +2.069 16:13:04.241 4 51.295 +0.875 16:14:50.286
3 50.594 +1.177 16:13:54.835 5 51.227 +0.807 16:15:41.513
4 50.046 +0.629 16:14:44.881 6 50.753 +0.333 16:16:32.266
5 50.435 +1.018  16:15:35.316 7 IEXZE 16:17:22.686
6 49.753 +0.336 16:16:25.069 8 51.420 +1.000 16:18:14.106
7 50.151 +0.734 16:17:15.220 9 51.192 +0.772 16:19:05.298
8 16:18:04.637 10 51.061 +0.641 16:19:56.359
9 49.511 +0.094 16:18:54.148 1 50.554 +0.134 16:20:46.913
10 50.241 +0.824 16:19:44.389 12 51.513 +1.093 16:21:38.426
11 50.989 +1.572 16:20:35.378 13 52.565 +2.145 16:22:30.991
12 49.952 +0.535 16:21:25.330 14 52.926 +2.506 16:23:23.917
13 49.634 +0.217 16:22:14.964
14 50.885 +1.468 16:23:05.849 (8) Monaco Fabrizio
1 51.859 +2.083 16:12:13.101
(4) Ricciardi Patrizio 2 52.309 +2.533 16:13:05.410
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI AFFOCIATIONE CROMONETRIST
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